

Российская Федерация ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Республики Хакасия

Россия Федерациязы Хакас Республиканың ÖÖРКІ ЧÖБІ

КОМИССИЯ ПО РЕГЛАМЕНТУ, МАНДАТНЫМ ВОПРОСАМ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

пр. Ленина, 67, г. Абакан, 655019 Тел. (8-390-2) 25-95-42 E-mail:kancler@vskhakasia.ru

<u>18 09</u> 20 24 г.

№ BH. 15-36/1045

Председателю комитета Верховного Совета Республики Хакасия по конституционному законодательству, государственному строительству, законности и правопорядку Г.Н. Елистратовой

Уважаемая Галина Николаевна!

В связи с признанием утратившим силу Постановления Верховного Совета Республики Хакасия от 29 октября 1997 года № 83-5 «О Регламенте Верховного Совета Республики Хакасия» прошу включить в план проведения Верховным Советом Республики Хакасия мониторинга правоприменения законов Республики Хакасия и постановлений Верховного Совета Республики Хакасия на 2024 год Постановление Верховного Совета Республики Хакасия от 01 марта 2024 года № 168-6 «О Регламенте Верховного Совета Республики Хакасия».

С уважением, председатель комиссии Верховного Совета Республики Хакасия по Регламенту, мандатным вопросам и депутатской этике

А.И. Алеев

1809 H 15-36/1045